
 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI 

 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA BIL. 2/2023 BERTARIKH 20 JANUARI 2023 (JUMAAT) 

BIL TAJUK SEBUTHARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 

HARGA 
DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/SIAP 

KERJA 

1. 

- LPPKN 3/35/5/1 (sk.20) 
- LPPKN J/02/7/3 

 

Pelupusan Aset Alih Kerajaan LPPKN Johor - Kereta 

Proton WIRA WJK 4082 
 

Encik Mohd Rosairi Bin 
Ramli   

2,800.00 - 

2. 

- LPPKN 3/35/5/1 (sk.21) 
- LPPKN J/02/7/4 

 

Pelupusan Aset Alih Kerajaan LPPKN Johor - 

Motosikal Modenas Kriss WJY 8499 

 

Encik Mohd Rosairi Bin 
Ramli   

800.00  

3. 

- SH 01/2023 LPPKN Sarawak 
- LPPKN 39/20 (E) Jld. 4 

 

- Perkhidmatan Menyediakan Lukisan Pelan Lantai, 
Susun Atur Pejabat, Skim Warna (Cat) dan Kerja 
Berkaitan bagi Kerja-kerja Pengubahsuaian Pusat 
Keluarga LPPKN Sarawak (WIsma Sego) beralamat di 
Lot 3593 Blok 14, Salak Land District, Jalan Sutan 
Tengah, Kuching 

DIBATALKAN - DI TAWAR SEMULA 



 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI 

 

 
LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA BIL. 2/2023 BERTARIKH 20 JANUARI 2023 (JUMAAT) 

BIL TAJUK SEBUTHARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 

HARGA 
DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/SIAP 

KERJA 

5. 

- LPPKN 4/F (E) Jld.3 
 

Pembatalan SH 01/2022 LPPKN Sarawak - 

Perkhidmatan Kawalan Keselamatan Swasta (Tanpa 

Senjata Api) di Bangunan Pusat Keluarga LPPKN 

Negeri Sarawak (Bangunan Wisma Sego) bagi tempoh 

tiga (3) tahun 
 

DITAWAR SEMULA 

6. 

- SH 01/2023 LPPKN Melaka 
- LPPKN 22/M (Perkh) Jld. 5 
- LPPKN.M.400-10/3 Jld.4 

 

- Perkhidmatan Mencuci dan Membersih Ruang 
Awam/Pejabat Bangunan Pusat Keluarga (2 Tahun) 
LPPKN Negeri Melaka (1 Mac 2023 - 28 Februari 
2025) 

De Qaisara Enterprise  260,760.00  

 
 
 


